

**Registered Office:**

A-1, Corporate House, Shivalik Business Center,  
Opp. Epic Multi Speciality Hospital, Bh. Rajpath  
Club, Off S. G. Highway, Ahmedabad -380059  
CIN No. : L24119GJ2004PLC044011

☎ 079 40091111  
✉ info@a1acid.com  
info@a-1limited.com  
🌐 www.a-1limited.com



**Date: 08.02.2025**

To,  
BSE LIMITED,  
Compliance Department,  
Phiroze JeeJeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

Security Code: 542012

Security ID: A1L

**SUB: INTIMATION REGARDING PUBLISHING QUARTERLY RESULTS AS PER REGULATION 33 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS), REGULATIONS 2015.**

Dear Sir/Madam,

With reference with the above subject, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published in Financial express in English language and Gujarati language dated 7<sup>th</sup> February, 2025, regarding publishing of quarterly and nine months results as per Regulation 33, of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements ), Regulations 2015.

Please take note of the same on your record.

Thanking you  
Yours faithfully,  
For, A-1 LIMITED



-----  
**Jitendra N. Patel**  
Whole-time Director  
DIN: 00164229



Reg. Office: Corporate House No. A-1, Shivalik Business Centre, B/h. Rajpath Club,  
Off. S. G. Highway, Opp. Epic Multispeciality Hospital, Ahmedabad-380059, Contact No.07940091111  
Website:www.a-1lited.com, E-mail: info@a1acid.com, info@a-1limited.com, CIN: L24119GJ2004PLC044011

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED ON 31st DECEMBER,2024**

PARTICULAR	(Amount in Rs. Lakhs)					
	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	QUARTER ENDED	NINE MONTH ENDED	QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	NINE MONTH ENDED	QUARTER ENDED
	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1 Total Income from Operations (Net)	7635.50	22553.28	4175.65	7635.50	22553.28	4175.65
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax ,Exceptional and/or Extraordinary items)	136.18	381.45	52.60	143.16	381.45	52.60
3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	136.18	381.45	52.60	143.16	381.45	52.60
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	99.92	280.77	20.51	99.92	280.77	20.51
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	99.77	280.32	20.51	99.77	280.32	20.51
6 Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	1150	1150	1150	1150	1150	1150
7 Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
8 Earnings Per Share in Rs. (After Extraordinary & Exceptional Items)						
1. Basic	0.87	2.44	0.18	0.87	2.44	0.18
2. Diluted	0.87	2.44	0.18	0.87	2.44	0.18

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December,2024 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and Company's website (www.a-1limited.com)

The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Respective Meeting held on 06th February,2025.

Place: Ahmedabad  
Date: 07.02.2025

For A-1 LIMITED,  
(formerly known as A-1 Acid Limited)  
Sd/- Jitendra N. Patel  
Whole-time Director, DIN: 00164229

Sd/- Utkarsh H. Patel  
Whole-time Director, DIN: 00164229



રજી. ઓફિસ : કોર્પોરેટ હાઉસ નં. એ-૧, શિવાલિક બિઝનેસ સેન્ટર, રાજપથ કલબ પાછળ, ઓફ એસ.જી.હાઇવે, ઈપીક મલ્ટીસ્પેશ્યાલીસ્ટ હોસ્પિટલ સામે, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯, ફોન : ૦૭૯-૪૦૦૯૧૧૧૧  
Website: www.a-1limited.com, E-mail: info@a1acid.com, info@a-1limited.com, CIN: L24119GJ2004PLC044011

૩૧.૧૨.૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને ૯ માસિક અનઓડિટેડ નાણાકીય નિવેદનોનો ઉતારો

વિગત	(રૂ. લાખ માં)					
	સ્ટેન્ડઅલોન			કન્સોલિડેટેડ		
	ત્રિમાસિક ૩૧.૧૨.૨૦૨૪	૯ માસિક ૩૧.૧૨.૨૦૨૪	ત્રિમાસિક ૩૧.૧૨.૨૦૨૩	ત્રિમાસિક ૩૧.૧૨.૨૦૨૪	૯ માસિક ૩૧.૧૨.૨૦૨૪	ત્રિમાસિક ૩૧.૧૨.૨૦૨૩
	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ
૧ કામગીરીમાંથી કુલ આવક (નેટ)	૭૬૩૫.૫૦	૨૨૫૫૩.૨૮	૪૧૭૫.૬૫	૭૬૩૫.૫૦	૨૨૫૫૩.૨૮	૪૧૭૫.૬૫
૨ અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ અને કર પહેલાંના સમયગાળા માટે નફો / (નુકસાન).	૧૩૬.૧૮	૩૮૧.૪૫	૫૨.૬૦	૧૪૩.૧૬	૩૮૧.૪૫	૫૨.૬૦
૩ અપવાદરૂપ આઈટમ પછી કર પહેલાંના સમયગાળા માટે નફો / (નુકસાન).	૧૩૬.૧૮	૩૮૧.૪૫	૫૨.૬૦	૧૪૩.૧૬	૩૮૧.૪૫	૫૨.૬૦
૪ અપવાદરૂપ વસ્તુ પછી કર પછીના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન)	૯૯.૯૨	૨૮૦.૭૭	૨૦.૫૧	૯૯.૯૨	૨૮૦.૭૭	૨૦.૫૧
૫ સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક તે સમયગાળા માટે નફો / (નુકસાન) (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી)	૯૯.૭૭	૨૮૦.૩૨	૨૦.૫૧	૯૯.૭૭	૨૮૦.૩૨	૨૦.૫૧
૬ ઈક્વિટી શેર કેપિટલ (મૂળ કિંમત રૂ. ૧૦/- દરેક શેરની)	૧૧૫૦	૧૧૫૦	૧૧૫૦	૧૧૫૦	૧૧૫૦	૧૧૫૦
૭ અનામત અને સરખસ (રિવેલ્યુએશન અનામત સિવાય)	-	-	-	-	-	-
૮ ઈક્વિટી શેર ઠીઠ કમાણી રૂ. (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)						
૧. બેઝિક	૦.૮૭	૨.૪૪	૦.૧૮	૦.૮૭	૨.૪૪	૦.૧૮
૨. ડાઈવિડેન્ડ	૦.૮૭	૨.૪૪	૦.૧૮	૦.૮૭	૨.૪૪	૦.૧૮

નોંધ : ૧. સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને ૯ માસિક સ્ટેન્ડઅલોન અને કન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનો એક ઉતારો છે. સંપૂર્ણ સ્ટેન્ડઅલોન અને કન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામો સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com); અને કંપનીની વેબસાઈટ <https://a-1limited.com>; પર ઉપલબ્ધ છે.  
૨. ઉપરના અનઓડિટેડ કરાયેલા પરિણામોની સમીક્ષા ઓડિટ કમિટી દ્વારા અને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા મંજૂરી તેમની સંબંધિત બોર્ડ મીટિંગમાં ૦૬મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના એ-૧ લિમિટેડ, (formerly known as A-1 Acid Limited) સહી ચુલેન્દ્ર એન. પટેલ હોલ ટાઈમ ડિરેક્ટર, ટિન:૦૦૬૧૪૨૨૯

તારીખ: ૦૭.૦૨.૨૦૨૫  
સ્થળ: અમદાવાદ

સહી ઉત્કર્ષ એચ. પટેલ  
હોલ ટાઈમ ડિરેક્ટર, ટિન:૦૩૦૫૫૨૬૬

સહી ચુલેન્દ્ર એન. પટેલ  
હોલ ટાઈમ ડિરેક્ટર, ટિન:૦૦૬૧૪૨૨૯